marché relatif à la construction d’un forage solaire et raccordement aux huit chambres

déjà construites au site touristique de Mbalang Djalingo dans la Commune de

Ngaouncléré II, objet de l’avis d’ Appel d’Offre National Ouvert en procédure d’urgence

Nc’03/AONO/CANII/CII)M/2025 DU 23/06/2025 pour un montant de 20 487 150 (Vingt

millions quatre cent quatre-vingt-sept mille cent cinquante) FCFA TTC.

Le délai d’exécution des prestations objet du présent marché est de Quatre (04) mois à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations. Le

directeur de ces Ets, est invité à se présenter dès diffusion du présent communiqué au